МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное
профессиональное образовательное учреяадение

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ
г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

ПРИКАЗ
и. -MU? ».ЗЧ6~ OJL

г. Комсомольск-на-Амуре

Об утверждении состава
апелляционной комиссии
на 2023 г.

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 08 но
ября 2021 г. №800 «Об утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего професси
онального образования» и приказа КГА ПОУ ГАСКК МТТК от 07.10.2022 г.
№ 250/2-ОД «Об утверждении Порядка проведения государственной ито
говой аттестации по образовательным программам СПО», для решения
спорных вопросов, возникающих при проведении государственной итого
вой аттестации,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать апелляционную комиссию на 2023 г. в составе:

Председатель
комиссии: Аристова В.А., генеральный директор
Члены к
комиссии: Гамова Н.Ф., преподаватель общеобразовательных

дисциплин высшей квалификационной категории
Филенко Ю.Р., преподаватель общеобразовательных
дисциплин высшей квалификационной категории
Куренкова В.В., преподаватель общепрофессиональных
дисциплин высшей квалификационной категории
Рожко Е.А., мастер производственного обучения высшей
квалификационной категории

Секретарь: Стонога Ю.В., преподаватель общеобразовательных
дисциплин высшей квалификационной категории

И.о.генерального директора / Е.В. Брюхов